COMISSÃO DA AMAZÔNIA, INTEGRAÇÃO NACIONAL E DESENVOLVIMENTO
REGIONAL - CAINDR

REQUERIMENTO N º          DE 2004.
(Da Senhora Vanessa Grazziotin)

Requer que seja convidado o Senhor Deputado  Miguel

de Souza relator da Subcomissão de Energia .

Senhor Presidente:

Nos Termos do artigo 24, inciso XIV do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro desta Comissão, Audiência Pública com  a presença do Deputado

Miguel de Souza relator da Subcomissão de Energia  para que o mesmo possa

apresentar e discutir o referido relatório, aos membros dessa Comissão, já aprovado

anteriormente.

Tal solicitação deve-se ao fato de que o Deputado Miguel de Souza, não faz

mais parte desta Comissão, fazendo-se necessário e importante que o referido Deputado

apresente o relatório para os demais membros da Comissão da Amazônia.

Sala das Comissões, 08 de Dezembro de 2004.

Deputada Vanessa Grazziotin
PCdoB/AM